ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

Отм. Пост. 180 от 01.11.2018
19.05.2017   № 68
Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги
«Назначение и выплата опекуну (попечителю), приемному родителю ежемесячных денежных средств на содержание ребенка на территории Москаленского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы Москаленского муниципального района «О разработке и утверждении (принятии) административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг от 15.02.2012 года № 27, руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Назначение и выплата опекуну (попечителю), приемному родителю ежемесячных денежных средств на содержание ребенка на территории Москаленского муниципального района Омской области», приложение №1;
2. Постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 18.06.2012 г. № 120 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Назначение и выплата ежемесячного пособия на содержание детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, воспитывающихся в семьях граждан, выплаты вознаграждения опекунам или попечителям, приемным родителям»» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Москаленского муниципального района Н.В. Терехова.
Глава Москаленского

муниципального района

             А.Я. Гейнц
Согласовано:

Терехов В.Н.

Ковтунов С.Л.

Исп. Т.А. Шилаева